
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/4 

Zápis z jednání Finančního výboru 
Zastupitelstva města Humpolec 
konaného dne 7. 9. 2022 

Přítomni dne presenční listiny: Ing. Imrich Brdečka, Marie Červenková, Ing. Věra 
Davidová, Ing. Marie Chánová, Mgr. Pavel Hrala, Ing. Jiří Klubal, Miloš Krbec, Ing. Eva 
Kubíčková, Jiří Maryška (od bodu ZM č. 9), Xenie Zemanová – tajemnice výboru 
Omluveni: MUDr. Jaroslav Čáp, Ing. Pavel Falt, Josef Jirků, Zdeněk Rýzner  
 
Program: 
1) Zahájení 
2) Kontrola plnění usnesení z 25. zasedání ZM 
3) Výsledky hospodaření Města Humpolec k 30. 6. 2022 
4) Rozpočtová opatření pro rok 2022 v oblasti dotačních vztahů 
5) Finanční dar TJ Jiskra Humpolec 
6) Rozpočtová opatření pro rok 2022 
7) Návrh příspěvků Fasády historických objektů 2022 - II. kolo 
8) Dohoda o poskytnutí dotace - Elektronická úřední deska 
9) Závěry klíčového projektu "Navýšení kapacity základních škol v Humpolci" 
10) Dotační programy 2023 
11) Dotační program "Sociální služby" na rok 2023 
12) Schválení darovací smlouvy Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec 
13) CTP smlouva o spolupráci 
14) Prodloužení termínu dostavby bytového domu na p.p.č. 395/2, k.ú. Humpolec - S.P. 
15) Pozemky 
16) Výsledky studentské soutěže o Cenu Dr. Aleše Hrdličky v oblasti antropologie pro 

rok 2021-2022 
 

1) Zahájení 
Schůze byla zahájena předsedou výboru Mgr. Pavlem Hralou, přivítáním přítomných 
členů a seznámením s programem jednání. Protože šlo o poslední jednání FV v tomto 
složení, stručně shrnul jeho působení v právě končícím volebním období. K jednání 
byla přizvána vedoucí ekonomického odboru Ing. Eva Ulrychová, BA. 
 
2) Kontrola plnění usnesení z 25. zasedání ZM 
ZM bod č. 3 
FV bere na vědomí 
 
3) Výsledky hospodaření Města Humpolec k 30. 6. 2022 
ZM bod č. 4 
Ing. E. Ulrychová, BA. stručně shrnula rozpočtové hospodaření Města Humpolec  
k 30. 6. 2022 a zodpověděla dotazy přítomných členů FV. V rámci diskuse vyvstala 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/4 

otázka řešení nárůstu cen energií a složitost odhadu cen do budoucna v souvislosti   
s rozpočtem letošního roku i roku 2023.  
FV bere na vědomí 
 
4) Rozpočtová opatření pro rok 2022 v oblasti dotačních vztahů 
ZM bod č. 5 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 
 
5) Finanční dar TJ Jiskra Humpolec 
ZM bod č. 6 
Při projednávání tohoto bodu byl zjištěn nesoulad částky finančního daru uvedené 
v návrhu usnesení s částkou uvedenou v žádosti o dar a v darovací smlouvě. FV 
požaduje uváděné částky sjednotit. Dále FV doporučuje ZM blíže specifikovat 
v darovací smlouvě investiční akce, které bude moci TJ Jiskra Humpolec 
z poskytnutého daru financovat.   
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit 
 
6) Rozpočtová opatření pro rok 2022 
ZM bod č. 7 
Ing. E. Ulrychová, BA. zodpověděla dotazy členů FV směřované k některým 
rozpočtovým opatřením. V rámci diskuse byly řešeny náklady na opravy a provoz 
Spolkového domu. 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
7) Návrh příspěvků Fasády historických objektů 2022 - II. kolo 
ZM bod č. 8 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
8) Dohoda o poskytnutí dotace - Elektronická úřední deska 
ZM bod č. 9 
Po předchozí omluvě a dohodě se na jednání dostavil člen FV p. J. Maryška. 
Hlasování: pro 8 hlasů, proti 0 hlasů, zdržel se 1 hlas (Mgr. P. Hrala) – FV doporučuje 
ZM schválit  
 
9) Závěry klíčového projektu "Navýšení kapacity základních škol v Humpolci" 
ZM bod č. 10 
Někteří členové FV se vyjadřovali k jednotlivým navrhovaným variantám řešení 
navýšení kapacit základních škol. Zazněla i vyjádření, že jsou některé varianty neúplné 
nebo některá řešení úplně chybí. Nicméně se přítomní členové shodli, že tato studie je 
zpracována podrobně a je vypovídající a přínosná. 
Hlasování: pro 6 hlasů, proti 3 hlasy, zdrželi se 0 hlasů – usnesení nevzniklo   
 
10) Dotační programy 2023 
ZM bod č. 11 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
11) Dotační program "Sociální služby" na rok 2023 
ZM bod č. 12 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
12) Schválení darovací smlouvy Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec 
ZM bod č. 13 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 3/4 

FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
13) CTP smlouva o spolupráci 
ZM bod č. 14 
Došlo ke stručnému objasnění z jakého důvodu smlouva vznikla a co konkrétně řeší. 
Nyní v této záležitosti probíhají ještě jednání, takže se očekávají úpravy v návrhu 
předložené smlouvy. 
FV jednohlasně doporučuje ZM schválit  
 
14) Prodloužení termínu dostavby bytového domu na p.p.č. 395/2, k.ú. Humpolec 

- S.P. 
ZM bod č. 15 
Byly shrnuty možnosti, jak postupovat v otázce nedostavěného bytového domu. 
FV jednohlasně doporučuje ZM prodloužení termínu neschválit  
 
15) Pozemky 
Zrušení usnesení č.378/16/ZM/2017 z 26.4.2017 - manž. N. 
ZM bod č. 16 
FV jednohlasně doporučuje ZM zrušit usnesení  
 
Zrušení usnesení č. 339/18/ZM/2021 z 23.6.2021 - S. D. 
ZM bod č. 17 
FV jednohlasně doporučuje ZM zrušit usnesení  
 
Zrušení usnesení č. 510/23/ZM/2018 z 27.6.2018 - K. M., N. M. 
ZM bod č. 18 
FV jednohlasně doporučuje ZM zrušit usnesení  
 
Zrušení usnesení č. 476/25/ZM/2014 z 30.4.2014 - D. L. 
ZM bod č. 19 
FV jednohlasně doporučuje ZM zrušit usnesení  
 
Záměr prodeje části p.p.č. 2151/1 a p.p.č. 2236/1, k.ú. Humpolec - manž. B. 
ZM bod č. 20 
FV doporučuje ZM záměr prodeje neschválit 
 
Záměr prodeje části p.p.č. 424/17, k.ú. Hněvkovice u Humpolce, části p.p.č. 3498, 
k.ú. Humpolec - A. P. 
ZM bod č. 21 
FV doporučuje ZM záměr prodeje neschválit 
 
Záměr prodeje části p.p.č. 424/17, k.ú. Hněvkovice u Humpolce, části p.p.č. 3498, 
k.ú. Humpolec - A. R. 
ZM bod č. 22 
FV doporučuje ZM záměr prodeje neschválit 
 
Záměr prodeje části p.p.č.488/33, k.ú. Plačkov - P. R., P. V. 
ZM bod č. 23 
FV doporučuje ZM záměr prodeje neschválit 
 
Záměr prodeje části p.p.č. 395/2, k.ú. Humpolec - V. M., V. L. 
ZM bod č. 24 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 4/4 

FV doporučuje ZM záměr prodeje neschválit 
 
Prodej p.p.č. 596/10 díl "a, díl "b", díl "c", k.ú. Petrovice u Humpolce - manž. S. 
ZM bod č. 25 
FV doporučuje ZM prodej schválit 
 
Prodej p.p.č. 496/12 a p.p.č. 496/11, k.ú. Krasoňov - Vin. 
ZM bod č. 26 
FV doporučuje ZM prodej schválit 
 
Prodej p.p.č.v 583/14, k.ú. Krasoňov - G. M. 
ZM bod č. 27 
FV doporučuje ZM prodej schválit 
 
Prodej p.p.č. 596/40, k.ú. Petrovice u Humpolce - manž. H. 
ZM bod č. 28 
FV doporučuje ZM prodej schválit 
 
Výkup p.p.č. 767/6, k.ú. Světlice - T. D. 
ZM bod č. 29 
FV doporučuje ZM výkup schválit 
 
Směna p.p.č. 527/17 x p.p.č. 20, k.ú. Kletečná u Humpolce - N. P. 
ZM bod č. 30 
FV doporučuje ZM směnu schválit 
 
Směna p.p.č. 1/4, p.p.č. 584/3 za p.p.č. 512/12 a p.p.č. 584/4, k.ú. Plačkov - Profil 
Nábytek, a.s. 
ZM bod č. 31 
FV doporučuje ZM směnu schválit 
 
16) Výsledky studentské soutěže o Cenu Dr. Aleše Hrdličky v oblasti antropologie 

pro rok 2021-2022 
ZM bod č. 32 
FV bere na vědomí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Xenie Zemanová 


		2022-09-13T08:34:34+0200
	Mgr. Pavel Hrala




